２０２２（令和４）年５月３１日

各私立高等学校 学校長様

バレーボール部 顧問 様

                                                                   大阪私立中学校高等学校体育連盟

                                                                     バレーボールの部

                                                                       種目部長  水谷 善仁

                                                                       種目主任  米田 文昭

                                                                                 （公印省略）

                  全国私立高等学校バレーボール連盟『新年度の登録』について

謹啓 薫風の候、貴職におかれましては、ご健勝にてご活躍のことと存じます。

 また、新型コロナウィルス感染症への対応については、これまでも様々な対策を講じていただき、御礼申し

あげます。

 さて、標記の全国私立高等学校バレーボール連盟『新年度の登録』については、例年と同様に全国私学連盟

より全国の各校に対し、チーム登録をすることが決定されております。この制度は、各都道府県における私学

連盟の最小単位の大会へ出場しようとするチームの全てを対象とすることになっております。

 ただし、今年度も、全国私学バレーボール選手権大会は、新型コロナウィルスの感染状況により大会開催の

可否を判断します。

 新型コロナウィルスによる感染状況が不確定な中、各チームにはご負担をお掛けしますが、全国私学バレー

ボール選手権大会が来春に開催できることを考慮した上、下記の要領で『新年度の登録』を行ってくださいま

すよう重ねてご理解とご協力のほどよろしくお願い申しあげます。

 なお、９年前より全国私学連盟への登録方法（インターネットからログイン・入力・登録）が変更になって

いますので、別紙参照のうえよろしくお願い申しあげます。                                    敬 白

                                                 記

  １．登録締切    ２０２２年６月２０日（月） 必着

  ２．提 出 先     大阪私学大会バレーボールの部 大会委員長  米田 文昭 まで

              上 宮 高等学校 内

              〒５４３－００３７  大阪市天王寺区上之宮町９－３６

  ３．登 録 費     今年度、全国私学バレーボール連盟に係る登録費（３千円）は、大阪私学バレ

             ーボール大会に係る諸経費（大会参加費、プログラム作成費）とともに振込み

             ください。

             ただし、本大会開催について、感染症等の影響により開催不可能になった場合、

             登録費の返金はいたしません。

  ４．そ の 他     第４１回近畿私学大会（開催予定：2022年 12月、京都府） 並びに 第２８回

             全国私学大会（開催予定：2023年 3月）が開催される際、同大会への出場には

             全国私学連盟への登録が必要となります。

  ５．問合せ先     大会委員長  米田（よねだ）文昭   上宮高等学校

             〒５４３－００３７   大阪市天王寺区上之宮町９－３６

               ＴＥＬ  ０６－６７７１－５７０１（代表）

               ＦＡＸ  ０６－６７７１－４６７８

                                                                                          以 上

全国私立高等学校バレーボール連盟登録について     2022年5月

■登録用紙の提出について

 ・上記連盟に係る今年度の各種登録は、以下の手順（説明）に従って、行ってください。

 ・各種の登録を済ませた後、上記連盟の登録用紙（１枚のみ）を印刷し、下記宛にご提出

  ください。

 ・男女両チームある学校は、別々に登録を行ってください。必要事項には記入漏れがない

  ようにお願いします。

 ≪提出方法≫

 ・提出物    登録用紙（１枚のみ）を、下記宛に送付ください。

          ※必ず公印を捺印してください。

 ・送付先    上 宮 高等学校   米田 文昭 まで

         〒５４３－００３７  大阪市天王寺区上之宮町９－３６

 ・提出日    ２０２２年６月２０日（月曜） 必着

 ・登録費    今年度、全国私学連盟への登録されたチームは、全国私学連盟への登録費

         （３千円）を大阪私学大会に係る諸経費（大会参加費、プログラム作成費）

         とともに、振込みください。

         今年度の大阪私学大会【開催要項】を同封していますので、銀行口座名・

         口座番号等は、その【開催要項】でご確認ください。

〔参照〕全国私立高等学校バレーボール連盟のホームページ

  登録方法は、上記の ○ 印「チーム登録の手引（学校関係者向け）」をクリックすると

  右側の説明画面が出ます。作業手順に従い、登録と印刷を行ってください。

  ２０２１年度データ